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HERE ARE SOME OTHER USEFUL POSTS

	Инфографик – Надлежности на Државен инспекторат за животна средина

	Советот за Отворено судство го усвои Деловникот за работа и избра ко-претседатели

	The second cycle of training has started on the subject: ,,the role and necessary skills of the mentors of newly elected and promoted judges”

	Оглас за два правни експерти

	Промоција на Матрица за мониторинг на перформансите на правосудството во Република Македонија
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